



MOTOGERADORES BFDE 12000/15000 (02 Cilindros - Silencioso)

NÚM.	CÓDIGO	PEÇAS (Motogerador)	Qtde
1	1090	Porca M10	10
2	405	Arruela de Pressão M10	20
3	1164	Arruela Lisa M10 (BORDA LARGA)	14
4	6856	Coxim do Gerador	4
6	1238	Parafuso M10x25mm	2
7	273	Parafuso M6x16mm	11
8	543	Porca M6 - SX FL	17
10	403	Parafuso M10x30mm	12
12	822	Parafuso M8x30mm - SX	4
13	1230	Arruela PressãoM8	6
14	1326	Arruela Lisa M10	4
15	10973	Escape	1
16	5373	Junta do Escape	3
19	6867	Parafuso Allen M10x30mm	2
20	6900	Coletor Admissão	1
21	5366	Abraçadeira (38-57)	2
22	6890	Mangueira de Combustível	2
24	5132	Parafuso M8x30mm - SX FL	2
25	379	Parafuso M5x25mm	4
28	272	Parafuso M6x12mm	72
30	5300	Parafuso do Dreno (M14x1.5x12)	1
31	5299	Arruela do Dreno (M14)	1
37	1084	Parafuso M8x20	12
38	10985	Regulador de Tensão (Motor)	1
39	873	Arruela Lisa M8	2
40	10986	Bucha 8x10mm	2
41	5309	Parafuso M8x40mm	2
45	5551	Parafuso M5x16mm	12
46	1105	Arruela de Pressão M5	12
47	1109	Arruela Lisa M5	18
48	10990	Dobradiça I	2
49	10991	Abraçadeira de Torção esférica (16)	7
50	10992	Dobradiça II	2
56	5839	Solenóide (aceleração)	1
59	11000	Trava das Carenagens	2
60	5419	Parafuso M5x20mm	4
61	11001	Guia (puxador)	2
64	11004	Dobradiça (30x56)	4
67	95	parafuso M6x70mm	2
71	2120	Parafuso M5x12mm	2
72	6895	Visor do Nível de Combustível	1
73	6894	Junta do Visor do Nível de Combustível	1
74	11009	Mangueira de Retorno de Combustível I	2
75	546	Tampa do Tanque de Combustível	1
76	1129	Junta da Tampa do Tanque	1
77	183	Peneira do Tanque	1
78	1136	Abraçadeira 9	4
79	6892	Tanque de Combustível	1
80	417	Parafuso M6x22mm	4

NÚM.	CÓDIGO	PEÇAS (Motogerador)	Qtde
81	416	Arruela Lisa M6	4
82	1241	Bucha do Tanque	4
83	1242	Coxim do Tanque	4
84	11010	Torneira de Combustível	1
85	1144	Abraçadeira 13	10
86	11011	Niple (combustível)	2
87	11012	Mangueira de Retorno de Combustível II	1
88	11013	Abraçadeira 7.8	2
90	11015	Pino do Eixo	2
91	11016	Rodas 13"	2
92	6903	Arruela 20	4
93	1492	Proteção de Borracha da Alça	2
95	11018	Pino do eixo (10x45x3.2)	4
96	11019	Parafuso M2x40	2
97	1218	Contra Pino 3x30	2
98	1493	Parafuso M10x60	4
101	1134	Arruela de Pressão M6	6
102	416	Arruela Lisa M6	6
103	1809	Porca M6 - SX	4
104	6876	Chapa Fixação da Bateria	1
105	6875	Prisioneiro da Bateria	2
106	1176	Porca Borboleta M6	2
116	11022	Painel de Controle Completo (Monof.)	1
117	11023	Coxim do Painel de Controle I	1
118	11024	Coxim do Painel de Controle II	1
119	2041	Parafuso M5x35	3
120	11025	Parafuso Elevação M20	1
(5)	6887	conector de aterramento	1
(6)	6886	chave de partida	1
(7)	11026	bucha guia do painel	2
(8)	11027	suporte do painel	1
(11)	6888	Painel de Comando	1
(14)	6881	Alavanca STOP	2
(17)	6885	Disjuntor	1
(18)	11028	Plug Adaptador ATS	1
(a)	1112	Parafuso M5x10	4
(b)	6857	Tampa Proteção do Gerador	1
(c)	6865	Parafuso M10x1.25x280	1
(d)	1164	Arruela Lisa Aba Larga M10	1
(e)	506	Parafuso M6x20	2
(f)	11031	Porta Escova	1
(g)	11032	Tampa do Gerador	1
(j)	11035	Tampa de Proteção do Gerador	1
(k)	11036	AVR	1
(l)	2000	Parafuso M6x175	2
(m)	11037	Parafuso M10x210	4